



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR MÍSTNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ  
ÚSEK INVESTIC



Váš dopis zn./ze dne      Naše č.j.      Vyřizuje/linka      Praha  
   09539/2022/OMH/La      Zuzana Lacinová/283      25. 5. 2022

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 20. 5. 2022 Vám zasíláme následující informace:

1. Má vaše MČ uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků svěřených vám do správy k umístění reklamních zařízení (billboardů)? **ANO**
2. Pokud ano, o kolik billboardů se celkem jedná? **2 KS**
3. Jaký byl váš celkový roční příjem z pronájmů pozemků pro billboardy v roce 2021?  
**30.940,- Kč**

S pozdravem

Ing. Pavel Švitorka  
vedoucí OMH

---

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  
IČ: 00241598  
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

e-mail: [hospodarstvi@praha16.eu](mailto:hospodarstvi@praha16.eu)  
tel.: 234 128 111 mobil: 602 185 388  
fax: 234 128 105  
web: [www.praha16.eu](http://www.praha16.eu)